+ + Petioli paripinnati spinosi.

SECT. XXXVII. ÆGACANTHA. Bge. loc. cit. p. 42. — *Calyx tubulosus. Petala flava rarius purpureo-violacea decidua vel unguibus basi vaginæ stamineæ adhærentibus subpersistencia. Legumen sessile vel breviter stipitatum coriaceum breve oblongum turgidum biloculare vel semibiloculare. — Fruticuli vel suffrutices ramosissimi sæpius pulvinati petiolo spinoso, stipulis petiolo adnatis liberis vel connato-vaginantibus. Sectio cl. Bge. observante Myobromati præter petiolos spinosos affinis.*

SECT. XXXVIII. ACANTHOPHACE. — Sect. Acanthophace, Acidodes et Hystrix Bge. loc. cit. p. 45, 69 et 77. — *Calyx tubulosus vel campanulatus. Petala purpuruscentia vel leucophæa unguibus basi vaginæ breviter adhærentibus supersistentia. Legumen sessile vel breviter stipitatum coriaceum breve turgidum uniloculare pleiospermum. — Fruticuli vel suffrutices ramosissimi sæpius pulvinati petiolo spinoso, stipulis petiolo adnatis liberis vel connato-vaginantibus. — Sectioni præcedenti valde affinis et fere tantum legumine uniloculari ab eâ distincta. Acidodes a cl. Bge. Subseriei Calycophysæ adnumerata ob calycem non turgescens et petala breviter vaginæ adnata ab Acanthophace me judice non sejungendus. Hæc sectio calyce in pluribus speciebus subsessili basi plus minus attenuato transitum ad Tragacanthas præbet, sed ab eis legumine oblongo pleiospermo nec minimo monospermo meo sensu imprimis differt.*

Subser. V. Tragacantha Bge. loc. cit. p. 76.

Frutices vel suffrutices erinacei petiolis semper spinosis. Flores sessiles. Calyx turbinatus fere semper basi acutus subpungens rarissime (*Polystegis*) truncatus, fructifer non inflatus. Petala persistentia vel sublibera vel interiora vaginæ stamineæ alte adnata. Legumen minutum rotundatum uniloculare monospermum. — Grex a *Phacis* spinosis legumine minimo monospermo, a *Calycophysis* spinosis calyce fructifero non acuto distincta.

SECT. XXXIX. BRACHYCALYX. Bge. loc. cit. p. 78 ex parte et char. mut. — *Bracteæ demum deciduæ minimæ calycis tubo multo breviores. Bracteolæ nullæ. Calycis tubus firmus in laciniis non fissilis ad imam basin usque hirsutus. Vexillum platonychinum (nempe hujus lamina supra unguem constricta unguisque dilatatus obovatus marginibus convexis). Petala interiora a vaginâ stamineâ sublibera. — Flores in Subserie minuti.*

SECT. XL. PLATONYCHIMUM. Bge. loc. cit. p. 81, char. mut. — *Bracteæ majusculæ deciduæ. Bracteolæ nullæ. Calycis tubus usque ad basin in laciniis fissilis. Vexillum platonychinum. Petala alte vaginæ stamineæ adnata.*